
令和２年 11 月吉日 

関 係 各 位 

 

北 海 道 商 工 連 盟 

会  長  峰 崎 直 樹 

北海道商工連盟協同組合 

理 事 長  勝 部 賢 志 

 

道商工連第 109 回理事会・同第 132 回常任理事会 

及び道商工連協組第 126回理事会開催について 
 

向寒の候 皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、当商工連盟及び同協同組合の運営につきましてご支援、ご協力をいただき

厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の理事会を下記の要項により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に

恐縮ですがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

尚、本年は新型コロナウイルスの感染が懸念されますので、実施に際しましては十

分配慮をしてまいりたく存じます。皆様方の御協力、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１. 日  時  令和２年 12 月 11 日（金）16：30～17：00 

２. 会  場  ホテルポールスター札幌 ４階 ラベンダー 

           札幌市中央区北４条西６丁目 電話（011）330-2532 

３.  議  題 

議案第１号 反社会的勢力に対する基本方針の制定について 

議案第２号 反社会的勢力に対する基本規程の制定について 

議案第３号 組合員名簿の管理に関する規程の制定について 

議案第４号 北海道商工連盟の規約の一部改正について（改正原案） 

 

  ◆立憲民主党北海道総支部連合会との政策懇談会 17:10～17:50 

    ①国政報告 

    ②道政報告 

    ③意見交換 

 

  ◆懇親会 18:00～20:30(予定) 

    本年は例年開催している交流晩会は中止とし、理事懇親会のみ予定して 

おります。会費は２,０００円です。 

    ※立憲民主党関係者も引き続き出席いただきます。 

 

ご出席の有無については、12 月７日(月）までに、同封のハガキにてお知らせ下さ

い。代理人のご出席も認められます。 

ご欠席の場合は、委任状の欄に記名・押印をお願いいたします。 


